
01. กลุมงานพัฒนายุทธศาสตรสาธารณสุข

การเบิกจายงบประมาณ
ปงบประมาณ 2566

กลุมงานพัฒนายุทธศาสตรสาธารณสุข สํานักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา
29 กันยายน 2566



02. สสจ.พังงา

ปีงบประมาณ 2566
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รวม รพ.ตะกั*วป่า สสจ.พงังา รพ.พงังา

ร้อ
ยล
ะ

การเบิกจาย ภาพรวมงบดําเนินงาน จังหวัดพังงา 
( สสจ. และ รพท. ) 29 กันยายน 2566
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รายการ รวม รพ.ตะกั่วปา สสจ.พังงา รพ.พังงา

ทั้งหมด 82,131,100.60 20,440,161.40 47,018,568.46 14,672,370.74
เบิกจาย 82,131,100.60 20,440,161.40 47,018,568.46 14,672,370.74

ไตรมาส ไตรมาส1(ตค-
ธค)

ไตรมาส2(มค-มีค) ไตรมาส3(เมย-มิย) ไตรมาส4(กค-กย)

เปาหมาย 32% 54% 77% 100%



02. สสจ.พังงา

ปีงบประมาณ 2566

27.25

87.75

66.85

0.18
0

10
20
30
40
50
60
70
80
90

100

รวม รพ.ตะกั*วป่า สสจ.พงังา รพ.พงังา

ร้อ
ยล
ะ

การเบิกจาย ภาพรวมงบลงทุน จังหวัดพังงา 
( สสจ. และ รพท. ) 29 กันยายน 2566

หนวยงาน ครุภัณฑ สิ่งกอสราง รวมงบลงทุน

ครุภัณฑ เบิกจาย รอยละ สิ่งกอสราง เบิก รอยละ รวมงบ เบิกจาย รอยละ

สสจ.พังงา 11,101,400 11,101,400 100.00 16,423,988 7,299,000 44.44 27,525,388 18,400,400 66.85

รพ.ตะกั่วปา 12,226,500 10,728,500 87.75 0.00 0.00 0.00 12,226,500 10,728,500 87.75

รพ.พังงา 9,630,000 0.00 0.00 57,936,200 120,000 0.21 67,566,200.00 120,000.00 0.18

รวม 32,957,900 21,829,900 66.24 74,360,188 16,539,400 22.24 107,318,088 27,628,900 27.25

ไตรมาส ไตรมาส1(ตค-ธค) ไตรมาส2(มค-มีค) ไตรมาส3(เมย-มิย) ไตรมาส4(กค-กย)

เปาหมาย 32% 54% 77% 100%



02. สสจ.พังงา

ปีงบประมาณ 2566
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รวม รพ.ตะกั*วป่า สสจ.พงังา รพ.พงังา

ร้อ
ยล
ะ

การเบิกจาย ภาพรวม(งบลงทุน+งบดําเนินงาน) จังหวัดพังงา 
( สสจ. และ รพท. ) 29 กันยายน 2566

หนวย งบลงทุน 2566

งบไดรับจัดสรร เบิกจาย รอยละเบิกจาย

รพ.ตะกั่วปา 33,720,161.15 32,137,516.07 95.31

สสจ.พังงา 80,534,313.96 71,409,245.96 88.67  

รพ.พังงา 82,328,570.74 14,872,106.34 18.08 

รวม 196,583,045.85 • 118,418,868.37 60.24

ไตรมาส ไตรมาส1(ตค-ธค) ไตรมาส2(มค-มีค) ไตรมาส3(เมย-มิย) ไตรมาส4(กค-กย)

เปาหมาย 32% 54% 77% 100%



02. สสจ.พังงา

การเบิกจาย งบคาเสื่อม ป 2566 จังหวัดพังงา 
ณ 29 กันยายน 2566

หนวย 70% หนวยบริการ 20% จังหวัด 10% เขต รวม
1.รพ.พังงา 3,311,821.09 200,000.00 0.00 3,511,821.09
2.รพ.ตะกั่วปา 3,647,878.15 200,000.00 0.00 3,847,878.15
3.รพ.เกาะยาวฯ 626,929.74 709,048.00 0.00 1,335,977.74
4.รพ.กะปงฯ 671,278.06 790,500.00 0.00 1,461,778.06
5.รพ.ตะกั่วทุง 1,884,725.89 437,051.69 930,000.00 3,251,777.58
6.รพ.บางไทร 419,712.10 280,000.00 0.00 699,712.10
7.รพ.คุระบุรีฯ 1,292,718.54 265,000.00 0.00 1,557,718.54
8.รพ.ทับปุด 1,276,290.68 495,000.00 0.00 1,771,290.68
9.รพ.ทายเหมืองฯ 2,008,244.69 949,000.00 2,500,000.00 5,457,244.69

รวม 15,139,598.94 4,325,599.69 3,430,000.00 22,895,198.63 



02. สสจ.พังงา

ปีงบประมาณ 2566
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รวม รพ.บางไทร รพ.เกาะยาว รพ.กะปง รพ.ตะกั2วป่า รพ.ทบัปดุ รพ.ครุะบรีุ รพ.พงังา รพ.ตะกั2วทุ่ง รพ.ทา้ยเหมือง

ร้อ
ยล
ะ

การเบิกจาย งบคาเสื่อม ป 2566 จังหวัดพังงา 
ณ 29 กันยายน 2566

ไตรมาส ไตรมาส2 (มค-มีค) ไตรมาส3(เมย-มิย) ไตรมาส4(กค-กย)

เบิกจาย 39% 57% 75%



02. สสจ.พังงา

การเบิกจาย งบคาเสื่อม ป 2566 จังหวัดพังงา 
ณ 29 กันยายน 2566

หนวย จํานวน
รายการ

1
ทํา
แผน

2
อนุมั
ติ

3
สัญญา

4
ตรวจ
รับ

5.เบิกจาย(บาท)
รายการ วงเงิน เบิก %

1.รพ.พังงา 5 4 1 3,511,821.09 215,000 6.12
2.รพ.ตะกั่วปา 11 6 5 3,847,878.15 2,164,000  59.32
3.รพ.เกาะยาว 27 6 21 1,335,977.74 1,003,200 75.09
4.รพ.กะปงฯ 34 1 33 1,461,778.06 1,061,778 72.64
5.รพ.ตะกั่วทุง 13 1 9 3 3,251,777.58 191,051 5.88
6.รพ.บางไทร 14 14 699,712.10 689,712 100
7.รพ.คุระบุรีฯ 27 16 11 1,557,718.54 238,070 15.28
8.รพ.ทับปุด 36 11 16 9 1,771,290.68 706,300 33.39
9.รพ.ทายเหมือง 18 4 6 8 5,457,244.69 0.00 0.00

รวม 185 4 5 55 16 105 22,895,198.63 6,420,431 28.04

ไตรมาส ไตรมาส2 (มค-มีค) ไตรมาส3(เมย-มิย) ไตรมาส4(กค-กย)

เบิกจาย 39% 57% 75%

หลักเกณฑ : ควรลงนามสัญญา กอน 31 มีนาคม 2566

นําเรียนมาเพื่อเรงรัดการเบิกจายใหเปนไปตามเปาหมายที่กระทรวง และ สปสช.กําหนด


